
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

“12” _       05       _ 2023  р.        Київ                   № _348_     «З» 
 

Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

Про затвердження тем і призначення 

  керівників магістерських робіт 

 
Відповідно до вимог Положення “Про організацію освітнього процесу в Національному університеті 

біоресурсів і природокористування України”,  затвердженого Вченою радою  НУБіП  України від 27.10.2021 

р. протокол № 3 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 
1. Затвердити теми і призначити керівників магістерських робіт таким студентам  1 року навчання ННІ 

лісового і садово-паркового господарства спеціальності 205 «Лісове господарство»: 

№ 

п/п 
ПІБ студента 

Name of 

student 

Тема магістерської 

роботи 

Theme of master 

thesis 
Керівник 

Характер 

теми 

кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій  

1. 

Бойко  

Роман 

Мирославович 

Boiko 

Roman 

Аналіз стану та 

шляхи удосконалення 

відтворення лісів 

філії «Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Analysis of the state 

and ways to improve 

the forest 

reproduction of 

branch «Berezhany 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Бідолах 

Д.І. 

фундаментальна 

2. 

Глеба  

Михайло 

Іванович 

Hleba 

Mykhailo 

Лісівничо-таксаційна 

характеристика та 

особливості росту 

модрини і ялиці в 

штучних насадженнях 

Передкарпаття 

Silvicultural and 

taxation 

characteristics and 

peculiarities of larch 

and fir growth in 

artificial plantations 

of Precarpathian 

region 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

3. 

Дзюбатий 

 Роман 

Володимирович 

Dziubatyi 

Roman 

Шляхи 

вдосконалення 

вирощування 

садивного матеріалу у 

філії «Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Ways of improvement 

the cultivation of 

planting material in 

branch «Berezhany 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Кайдик 

О.Ю. 

фундаментальна 

4. 

Жаба 

 Віталій 

Іванович  

Zhaba 

Vitalii 

Відтворення лісів у 

філії «Міжгірське 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України» з 

врахуванням 

тенденцій 

кліматичних змін  

Regeneration of 

forests in branch 

«Mizhhirya Forestry» 

of the SFE «Forests of 

Ukraine» taking into 

account the trends of 

climate change 

доц. 

Пінчук 

А..П. 

фундаментальна 

ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна  форма навчання) 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

 

5. 

Козакевич 

Наталія 

Віталіївна 

Kozakevych 

Nataliia 

Сучасний стан 

лісокультурного 

виробництва у філії 

«Кременецьке лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України»  

The current state of 

silvicultural case in 

branch «Kremenets 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Іванюк І.І. 
фундаментальна 

6. 

Нассіф 

 Мішель 

Нассіф 

Nassif 

Mishel 

Шляхи 

вдосконалення 

лісокультурної 

справи у філії 

«Золочівське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Ways of silvicultural 

affairs improvement 

in branch «Zolochiv 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Кайдик 

О.Ю. 

фундаментальна 

7. 

Недашківський 

Юрій 

Валерійович 

Nedashkiv

skyi Yurii 

Технологічні аспекти 

створення 

модриново-соснових 

культур та 

особливості їх росту в 

умовах Західного 

Полісся 

Technological aspects 

of the creation of 

larch-pine crops and 

peculiarities of their 

growth in Western 

Polissia conditions 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

8. 

Пилипко 

Руслан 

Іванович 

Pylypko 

Ruslan 

Особливості 

відтворення лісів у 

філії «Берегометське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» та 

шляхи його 

оптимізації 

Features of forest 

reproduction in 

branch «Beregomet 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

and ways of its 

optimization 

доц. 

Бідолах 

Д.І. 

фундаментальна 

9. 

Бабак 

Олександр 

Миколайович 

Babak 

Oleksandr 

Шляхи 

вдосконалення 

відтворення лісів у 

філії «Кременецьке 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України» 

Ways of forest 

reproduction 

improving in branch 

«Kremenets Forestry» 

of the SFE «Forests of 

Ukraine» 

проф. 

Маурер 

В.М. 

фундаменталь

на 

10. 
Сабан 

 Василь 

Ігорович 

Saban 

Vasyl 

Оцінка лісовідновних 

процесів у ялинових 

насадженнях НПП 

«Гуцульщина» 

Assessment of 

reforestation 

processes in the 

spruce plantations of 

the Hutsulshchyna 

National Park 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

11. 

Шумило 

Микола 

Олегович 

Shumylo 

Mykola 

Захисні лісові 

насадження 

автошляху Тернопіль 

- Львів Укравдодору: 

структура, сучасний 

стан, меліоративна 

ефективність 

Protective forest 

plantations of the 

Ternopil - Lviv 

highway of State 

Road Agency: 

structure, current 

state, reclamation 

efficiency 

проф. 

Юхновський 

В.Ю. 

неординарна 

кафедра лісівництва 

12. 

Поляк 

 Іван 

Віталійович 

Poliak 

Ivan 

Патологічні чинники 

всихання насаджень у 

філії «Берегометське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Pathological factors 

of drying out of 

plantations in branch 

«Beregomet forest 

and hunting unit» of 

the SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. 

Пузріна 

Н.В. 

фундаментальна 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

 

13. 
Веждел  

Іван  

Іванович  

Vezhdel 

Ivan 

Особливості 

природного 

відновлення 

насаджень у філії 

«Міжгірське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» та 

шляхи його 

покращення 

Features of natural 

regeneration of 

plantations in branch 

«Mizhhirya Forestry» 

of the SFE «Forests of 

Ukraine» and ways of 

its improving 

доц. 

Бідолах 

Д.І. 

фундаментальна 

14. 

Гунька  

Андрій 

Мирославович 

Hunka 

Andrii 

Шляхи оптимізації 

рубок догляду для 

філії «Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Ways of thinning 

optimization for  

branch «Berezhany 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Токарєва 

О.В.  

фундаментальна 

15. 

Жук 

 Василь 

Іванович 

Zhuk 

Vasyl 

Оцінка санітарного 

стану насаджень  

у філії «Рава-Руське 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України»: 

основні чинники 

ослаблення та заходи 

оздоровлення 

Assessment of 

plantations sanitary 

state in branch «Rava-

Ruska Forestry» of 

the SFE «Forests of 

Ukraine»: the main 

factors of weakening 

and improvement 

measures 

доц. 

Пузріна 

Н.В. 

фундаментальна 

16. 

Заєць 

Олександр 

Васильович 

Zaiets 

Oleksandr 

Лісівничо-таксаційні 

особливості 

насаджень реліктової 

сосни звичайної в 

умовах Українських 

Карпат 

Forestry and taxation 

features of relict pine 

plantations in the 

conditions of the 

Ukrainian Carpathians 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

неординарна 

17. 

Команецький 

Ярослав 

Володимирович 

Komanetsk

yi 

Yaroslav  

Оцінка ресурсів 

їстівних грибів та 

ефективне їх 

використання у філії 

«Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Estimation of edible 

mushroom resources 

and their effective use 

in branch «Berezhany 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Токарєва 

О.В.  

неординарна 

18. 

Костяк  

Іван  

Іванович 

Kostiak 

Ivan 

Мисливськогосподарська 

діяльність у 

мисливських угіддях 

філії «Рава-Руське 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України» 

Hunting activities in 

the hunting grounds 

of branch «Rava-

Ruska Forestry» of 

the SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. Білоус 

В.М. 
фундаментальна 

19. 

Магаляс 

Микола 

Миколайович 

Mahalias 

Mykola 

Особливості 

формування грабово-

дубових деревостанів 

в умовах свіжих 

дібров у філії 

«Ярмолинецьке 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України» 

Features of 

hornbeam-oak 

plantations formation 

in the conditions of 

fresh oak forests in 

branch «Yarmolyntsi 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Кузьович 

В.С. 

фундаментальна 

20. 

Сич  

Олександр 

Олександрович 

Sych 

Oleksandr 

«Оптимізація 

технології 

лісозаготівельних 

робіт у радіаційно 

забруднених лісах на 

прикладі філії 

Optimizing the 

technology of logging 

works in radiation-

contaminated forests 

on the example of 

branch «Ovrutsk 

доц. 

Виговський 

А.Ю. 

неординарна 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

 

«Овруцьке 

спеціалізоване лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Specialized Forestry» 

of the SFE «Forests of 

Ukraine» 

21. 

Столець 

 Юрій 

Васильович 

Stolets 

Yurii 

Аналіз стану та 

шляхи покращення 

рубок догляду в філії 

«Міжгірське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Analysis of the 

condition and ways to 

thinning improve in 

branch «Mizhhirya 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Бідолах 

Д.І. 

фундаментальна 

22. 

Шаламай 

Назарій 

Андрійович 

Shalamai 

Nazarii 

Аналіз та шляхи 

оптимізації рубок 

головного 

користування у філії 

«Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Analysis and ways of 

optimization of main 

use logging in branch 

«Berezhany forest and 

hunting unit» of the 

SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. Пузріна 

Н.В. 
фундаментальна 

кафедра таксації лісу та лісового менеджменту 

23. 

Бик  

Сергій 

Миколайович 

Byk Serhii 

Економічні механізми 

забезпечення 

конкуренто-

спроможності у філії 

«Ярмолинецьке 

лісове господарство» 

ДП «Ліси України» 

Economic 

mechanisms for 

ensuring the 

competitiveness in 

branch «Yarmolyntsi 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Домашовець 

Г.С. 

неординарна 

24. 

Бречко 

 Віталій 

Олегович 

Brechko 

Vitalii 

Розподіл об'єму 

стовбурів сосни 

звичайної за класами 

товщини та якості під 

час санітарних рубок 

у соснових лісах 

Рівненщини 

Distribution of Scots 

pine trunks volume by 

thickness and quality 

classes during 

sanitary felling in pine 

forests of Rivne 

region  

проф. 

Миронюк 

В.В. 

фундаментальна 

25. 

Земляк  

Андрій 

Іванович 

Zemliak 

Andrii 

Продуктивність 

панівних лісотвірних 

порід у філії 

«Костопільське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» у 

різних лісорослинних 

умовах 

Productivity of 

dominant forest-

forming species in 

branch «Kostopil 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

in different forest 

conditions 

доц. 

Домашовець 

Г.С. 

фундаментальна 

26. 

Зінь  

Андрій 

Юрійович 

Zin Andrii 

Особливості 

функціонування 

системи електронного 

обліку деревини у 

філії «Бережанське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» та 

шляхи її 

вдосконалення 

Features of the 

electronic timber 

accounting system in 

branch «Berezhany 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

and ways of its 

improvement 

доц. 

Терентьєв 

А.Ю. 

інноваційна 

27. 

Майструк  

Олег  

Петрович 

Maistruk 

Oleh 

Вуглецедепонувальна 

здатність дерев сосни 

звичайної на 

самозалісених землях 

Рівненської області 

Сarbon sequestration 

capacity of Scots pine 

trees on self-seeded 

forest plots in Rivne 

region 

доц. 

Блищик 

В.І. 

неординарна 

https://drive.google.com/file/d/1ano83IRNzPVat7qv6_F2LGtknOOEQpCo/view?ts=5fc4d71c


Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

 

28. 

Медієвський 

Тарас  

Олегович 

Mediievskyi 

Taras 

Сучасний стан та 

продуктивність 

основних лісотвірних 

порід у філії 

«Бродівське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

The current state and 

productivity of the 

main forest-forming 

species in branch 

«Brody Forestry» of 

the SFE «Forests of 

Ukraine» 

доц. Бала 

О.П. 
фундаментальна 

29. 

Пилипко 

Дмитро 

Іванович 

Pylypko 

Dmytro 

Аналіз виконання 

проєктних завдань 

для рубок, пов’язаних 

з веденням лісового 

господарства у філії 

«Берегометське 

лісомисливське 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Analysis of the 

project tasks 

implementation for 

felling, related to 

forestry management 

in branch «Beregomet 

forest and hunting 

unit» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

доц. 

Бідолах 

Д.І. 

фундаментальна 

30. 

Сенявська 

Наталія 

Богданівна 

Seniavska 

Nataliia 

Роль лісів Львівської 

області у реалізації 

механізмів Паризької 

кліматичної угоди 

Role of Lviv region's 

forests in 

implementation of 

mechanisms of Paris 

climatic agreement 

проф. 

Василишин 

Р.Д. 

неординарна 

31. 

Черепанинець 

Сергій 

Михайлович 

Cherepany

nets Serhii 

Енергетичний 

потенціал деревної 

біомаси в букових 

деревостанах у філії 

«Міжгірське лісове 

господарство» ДП 

«Ліси України» 

Energy potential of 

wood biomass in 

beech stands in 

branch «Mizhhirya 

Forestry» of the SFE 

«Forests of Ukraine» 

проф. 

Василишин 

Р.Д. 

неординарна 

 

       2.  Контроль за виконанням  наказу покласти на  директора ННІ  лісового  і садово-паркового господарства  

Василишина Р.Д. 

 

 

 

Проректор з науково- 

педагогічної  роботи                                                       Василь  ШИНКАРУК 
 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор ННІ   
Тел:  527-85-28  (МНЛ Бережани)        

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Начальник   навчального   відділу                   Ярослав РУДИК 

 

 

 

Заступник начальника  навчального  відділу                                                      

 з питань магістерських програм                                        Олена  КОЛЕСНІКОВА 

 

 

 

Директор ННІ Роман ВАСИЛИШИН 
 


